
  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos 
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000 

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br 

MELGAÇO 
Setor de
Licitações e Contratos 

Extrato de Contrato 
Inexigibilidade de Licitação nº. DL-005/2021-SELIC-PMM 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO:  ANA 
LAURA PASTANHA COELHO - CPF/CNPJ: 058.467.532-13. CONTRATO: CLI-
005/2021-DL-005/2021/SEMED-SELIC-PMM. VALOR: R$ 13.200,00 (treze mil e 
duzentos reais). VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/12/2021. OBJETO: LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL BEM LOCALIZADO, PARA DEPÓSITO DE MERENDA ESCOLAR, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
NO MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 
20- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 06- SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO - SEMED; 12.122.0052.2-036 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 3.3.90.36.00.00- OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. 

. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos 
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000 

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br 

MELGAÇO 
Setor de
Licitações e Contratos 

 
C E R T I D Ã O 019/2021 

 

 Certifico para os devidos fins que foi publicado, através de fixação no 

Flanelógrafo da Prefeituraa Municipal de Melgaço (Quadro de Avisos e Publicações), 

conforme determina a Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, c/c art. 89, 

caput, da Lei Orgânica do Município de Melgaço, o Extrato referente ao Contrato nº CLI-

005/2021-DL-005/2021/SEMED-SELIC-PMM, firmado em virtude do Processo 

Administrativo de 2021.0212.1130/SELIC-PMM, na data de 12 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

 
FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS 

Secretário Municipal de Administração 
FARI
ão

Portaria 0001/2021 

 

CICICICICICICICICICICICICICIISCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCCSCSCSCO OO O O O OO OOOOO PAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAPAAPAPAP ULULULULULULULULULLLLULULULO OOOOOOOOOOOO VAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAASCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCSCCCSCSCONONONONONONONONONONONONONONONONONONCECECECECECECECECECECECECEECECELOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOOOLOSSSSSSSSSSSSSSS
S ááááá i M i i l d Ad i i


